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EY T Boesen Holding ApS

Arsrappon 2016

Ledelsespategning

Oirektionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for T. Boesen Holding ApS for regn-
skabsaret 1.januar - 31. de(ember 2O16.

Arsrapponen, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med drsregnskabsloven. Direktionen
anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse. at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31 . de6ember 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-
aret 1 .januar - 31 . deSember 2016.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegorelse for de
forhold, beretningen omhandler.

Arsrapponen indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Kobenhavn, den 19. maj 201 7
Direktion:

Boesen
darektor
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EY T. Boesen Holding ApS

Arsrapport 2016

Den uafhangige revisors erklaering om opstilling af drsregnskab

Til den daglige ledelse iT. Boesen Holding ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for T. Boesen Holding ApS for regnskabsarer l.januar - 31. decmber
201 6 pa grundlag af selskabets bogforing og ovrige optysninger, som I har titvejebragt.

Arsregnskabet omfatter resultatopgsrelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter, herunder anvendt
regnskabspraksis.

Vi har udfon opgaven i overensstemmelse med tSRS 441O, Opgaver om opsti ing af finansie e optys-
ninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspenise tit at assisterejer med at udarbejde og prasentere arsregnska-
bet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser irevisor-
loven og FSR - danske revisorers etiske regler, herunder principper vedrorende integritet, objektivitet,
faglig kompetence og fornoden omhu.

Arsregnskabet samt nojagtigheden og fuldstandigheden af de optysninger, der er anvendt til opstillin-
gen af arsregnskabet, erjeres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansie e oplysninger ikke er en erklaringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere nojagtigheden eller fuldstendigheden af de optrsninger, I har givet os tit
brug for at opstille Arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller review- konktusion om,
hvorvidt Arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Vejle, den 19. maj 2017
ERNSI & YoUNG
Godkendt RevEtonspartncrsclskab
CVR-nr 30 70 02 2A

vad Andersen
statsaut. revisor
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EY T. Boesen Holding ApS

Arsrapport 2015

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
RegnskabsSr

Direktion

Revisor

T. Boesen Holding ApS
Lipkesgade 25, 2. nr. 1, 2100 Kobenhavn 0

30 54 6474
15. juni 2007
Kobenhavn
1. januar - 31. december

Thomas Boesen, direktor

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Lysholt Al16 10, 7100 Vejle
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EY

Arsregnskab 1. januar - 31. december

T. Boesen Holding ApS

Arsrapport 2015

20L6 20L5Note

Resultatopgorelse

kr.

Andre eksterne omkostninger

Bruttoresultat
Finansielle indtagter
Finansielle omkostninger

Resultat for skat
Skat af Srets resultat

Arets resultat

-8.73s -7.484

-8.735
8.339

-9.299

-7.484
63.6s8

0

-9.695
1.707

56.774
-13.201

-7.994 42.973

Forslag til resultatdisponering
Foresl6et udbytte Indregnet under egenkapitalen
Ekstraordinert udbytte udloddet i regnskabs6ret
Overfort resultat

103.400
99.800

-277.794

0
0

42.973
-7.994 42.973
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ET T. Boesen Holding ApS

Arsrapport 2016

20L6 2015

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note kr.

AKTIVER
Anlagsaktiver
Finansielle anlagsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Andre tilgodehavender

Anlagsaktiver i alt

Omsatningsaktiver
2 Tilgodehavender

Tilgodehavende selskabsskat
Andre tilgodehavender

Vardipapirer og kapitalandele
Andre verdipapirer og kapitalandele

Likvide beholdninger

Omsetningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

70.000
20.000

70.000
20.000

90.000 90.000

90.000 90.000

1.701
49

0
37

1.750 37

404.426 575.220

404.426 575.220

2.105 77.t27

408.287 526.378

498.281 676.378
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ET

Arsregnskab 1. januar - 31. december

T. Boesen Holding ApS

Arsrapport 2016

20L6 2015

Balance

Note kr.

PASSIVER
Egenkapital
Selskabskapital
Overfort resultat
ForeslSet udbytte for regnskabsAret

Egenkapital i alt
Galdsforpligtelser
Kortf ristede galdsf orpligtelser
Geld til tilknyttede virksomheder
Skyldig selskabsskat
Geld til selskabsdeltagere og ledelse
Anden geld

Galdsforpligtelser i alt

PASSIVER I ALT

1 Anvendtregnskabspraksis
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
4 Sikkerhedsstillelser

125.000
237.972
103.400

125.000
449.766

0

466.372 574.t66

11.334
0

72.700
7.875

7.140
76.727
72.700
6.257

31.909 42.272

31.909 42.272

498.281 616.378
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EY

Egenkapitalopgorelse

kr.

Egenkapital 1. .ianuar 2016
Arets resultat
Betalt ekstraordinert udbytte

Egenkapital
31. december 2OL6

Selskabskapital Overfort resultat

T. Boesen Holding ApS

Arsrapport 2016

I alt

Arsregnskab 1. januar - 31. december

12s.000

ForeslSet
udbytte for

regnskabsiret

0
0

449.766
-t7t.394
-99.800

0
103.400

0

574.L66
-7.994

-99.800

12s.000 237.972 103.400 466.372
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EY T, Boesen Holding ApS

Arsrapport 2016

I

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for T. Boesen Holding ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med Arsregnskabslo-
vens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

,€ndring i anvendt regnskabspraksis

Bortset fra andrede prasentations- og oplysningskrav som folge af lov nr. 738 af 1. juni 2015 er
Srsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 5r.

Koncernregnskab

I henhold til ersregnskabslovens 5 110, stk. 1, er der ikke udarberdet koncernregnskab

Valutaomregning

Transaktioner ifremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, geld og andre monetere aktiver og forpligtelser ifremmed valuta omregnes til
danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster oq
-tab indregnes i resultatopg6relsen under finansielle indtegter og omkostninger.

Resultatopgorelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrorende virksomhedens primere aktivitet, der
er afholdt ierets lob. herunder omkostninger til administration mv.

Skat

Skat af Srets resultat omfatter aktuel skat af 6rets forventede skattepligtige indkomst og irets
regulering af udskudt skat. Arets skat indregnes iresultatopgorelsen med den del, der kan henfores til
6rets resultat og iegenkapitalen med den del, som kan henfores transaktioner indregnet i
egenkapitalen.

Moderselskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat
fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber iforhold til disses skattepligtige
indkomst (fuld fordeling). Selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen og
foretager afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgores som minimum ihenhold til de gaeldende
satser for rentegodtgorelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med
restskat som maksimum betaler et tilt.eg ihenhold tit de galdende satser for rentetilleg til
administrationsselskabet.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender mAles til amortiseret kostpris, der sedvanligvis svarer til nominel v:erdi. Der foretages
nedskrivning til imodeg:else af tab baseret p: en objektiv indikation p3, at et tilgodehavende eller en
gruppe af tilgodehavender er vardiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealisationsvardi. sefremt
denne er lavere end regnskabsmassig verdi.
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EY T. Boesen Holdinq ApS

Arsrapport 2015

1

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (f ortsat)

Verdipapirer og kapitalandele

Vardipapirer og kapitalandele, der bester af borsnoterede aktier og obligationer, mAles til dagsvardi
(borskurs) p: balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel pe et aktivt marked, mAles til
kostpris.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindestiender.

Egenkapital

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes ibalancen som beregnet skat af
6rets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere 5rs skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Hensettelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede geldsmetode af alle midlertidige
forskelle mellem regnskabsmessige og skattemassige verdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra
midlertidige forskelle, som opstir pi anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som
hverken pevirker resultatet eller den skattepligtige indkomst samt midlertidige forskelle pe

skattemessigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat mAles p5 grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovqivning
vil vere galdende, nAr den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver ind-
regnes med den vardi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligninq iskat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. .€ndring i

udskudt skat som folge af andringer iskattesatser indregnes iresultatopgorelsen.

Som administrationsselskab isambeskatningskredsen overtages haftelsen for dattervirksomhedernes
selskabsskatter overfor skattemyndighederne itakt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskat-
ningsbidrag. Skyldiqe eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes ibalancen som tilgodeha-
vende skat eller skyldig selskabsskat.
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Fores6et udbytte

ForeslAet udbytte indregnes som en forpligtelse pA tidspunktet for vedtagelse pA den ordinare general-
forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for eret, vises som en serskilt
post under egenkapitalen.



EY T. Boesen Holdinq ApS

Arsrapport 2016

Noter

2 Tilgodehavender

Andre tilgodehavender med 20.000 kr. senere end 1 5r fra balancedagen.

3 Kontraktlige forpligtelser 09 eventualposter m.v.

Andre eventualf orpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med ovrige danske tilknyttede virksomheder og

hefter solidarisk med 6vrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat pA

renter, royalties og udbytter.

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 37112 2OL6.

Arsregnskab 1. januar - 31. december
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